Algemene gegevens

Gegevens curanda
Faillissement/Surseance/Schuldsanering
Naam

Adres

Postcode & Plaats

Kamer van Koophandelnummer
Telefoonnummer

Faxnummer

Email

BTW-Plichtig

Gegevens curator/bewindvoerder
Curator/bewindvoerder

Naam

Datum beédiging
Dossiernummer

Rechtbank
Rechter-commissaris
Datum uitspraak
Insolventienummer
Rechtbank te

Bancaire gegevens
Rekeningnummer boedelrekening
Saldo boedelrekening

Stadium afwikkeling vorderingen
Verificatievergadering

Samenyvatting vorderingen
Boedelvorderingen
Preferente vorderingen
Concurrente vorderingen
Achtergestelde vorderingen

Faillissement

Emerto Beheer B.V.
Derksstraat 2

7811 AJ EMMEN
4078254

BTW plichtig

Curator

mr P.J. Antons
24 augustus 2001
10609

mr. N.A. Baarsma
13 november 2019

F18/19/212

Groningen

NL73 RABO 0347.6229.76

L] Verificatievergadering heeft plaatsgevonden

2.556,93




Financieel verslag per 13-11-2020

Naam Emerto Beheer B.V.
Curator mr P.J. Antons
Rechter-Commissaris mr. N.A. Baarsma
Insolventienummer F18/19/212
Disclaimer:

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit
openbaar verslag zo zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is
immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of —achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit
kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen
rechten worden ontleend.

Incl. B.T.W. B.T.W.
A. Baten |
1. Aangetroffen middelen:
- kas € -
- bank € 572,90
& € -
572,90
2. Opbrengst verkoop activa:
* Onroerende zaken € -
Af: rechten van derden € -
5 € =
* Bodemzaken
- roerende zaken (winkel) € 10.874,22
Af: rechten van derden € -
€ "
10.874,22 € 1.887,26
* Overige zaken
- vervoermiddelen € -
- voorraden € -
- immateriele activa € 1.210,00
Af: rechten van derden € -
1.210,00 € 210,00
3. Debiteuren:
* Boedeldebiteuren € -
* Pré-faillissement € =
% € =
4. Overige opbrengsten:
- bankrente en -kosten -
- afdrachten van inkomen aan boedel € -
- overige € 618,02
- € -
E € -
618,02
5. Gebonden opbrengsten:
- € -
- € -
13.275,14 € 2.097,26

Financieel, 13-11-2020



Incl. B.T.W. B.T.W
B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten
1. Salaris en verschotten curator € 9.954,29- € 1.727,60-
2. Publicatiekosten € - € -
3. Overig € 763,92- € 121,28-
€ 10.718,21- € 1.848,88-
C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)
Totaal A (incl. BTW) € 13.275,14
Totaal B (incl. BTW) € 10.718,21-
Saldo boedelrekening
€ 2.556,93

Financieel, 13-11-2020



D. Nog te betalen verschotten / boedelschulden
1. Preferent vordering te voldoen
a. Salaris en verschotten curator € 2.793,35- € 484,80-
b. Publicatiekosten € s € "
c. Publicatiekosten, voor zover te reserveren € - € -
d. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € - € -
e. UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen € 1.418,64- € - -
vanaf datum faillissement (pref. ex art. 66 WW)
f.  UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum € 8.334,86- € - -
faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW)
2. Concurrent
UWV, pensioenpremies begrepen in overgenomen loonverplichtingen € - -
vanaf datum faillissement (art. 64 lid ¢ WW)
Huurvordering € - € -
Overig € - € -
€ 2.793,35- € 484,80-
E. Omzetbelasting
Af te dragen omzetbelasting over activa A € 2.097,26
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten --B € 1.848,88-
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -I-D € 484,80-
€ 236,42-
Reeds afgedragen / terug ontvangen € -
Terug te ontvangen omzetbelasting € 236,42-
F. Definitief saldo
1. Totaal C. (incl. BTW) € 2.556,93
2. Nagekomen baten (rente) PM
3. Terug te ontvangen BTW (E) € 236,42
€ 2.793,35

Financieel, 13-11-2020



G. Berekening te verdelen actief/Betaling boedelschulden
1. Preferent
D1a € 2.798,35-
D1b € -
Af te dragen BTW (E) € -
D1c € -
2. Concurrent
D2a € -
D2b € -
D2c (reservering) € -
D2d (reservering) € -
2.793,35-
Voor verdeling beschikbaar actief: 5
Bij deze stand van zaken kan eigenlijke opheffing van het faillissement ex art. 16 Fw geindiceerd zijn
H. Berekening omslag in algemene faillissementskosten
1. Algemene faillissementskosten
B. Reeds betaalde boedelschulden € 10.718,21-
D. Nog te betalen boedelschulden € 2.793,35-
BTW voor zover niet te voldoen uit baten -
€ 13.511,56-
2. Actief voor verdeling
G. Voor verdeling beschikbaar actief € -
Omslag in algemene faillissementskosten voor bijzonder preferenten (H1/H2) 0,00%

Financieel, 13-11-2020



Berekening deficit

L

-

C.

c.2

[

|

Preferenten:
Waterschapsbelasting

Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW
Belastingdienst, ex art. 21 IW:

- loonbelasting

- omzetbelasting

- omzetbelasting ex art. 29 lid 2 WOB

- motorrijtuigenbelasting

- vennootschapsbelasting

- inkomstenbelasting

UWV, premievordering ex art. 16 CSV

UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW

Overige preferenten

Concurrente crediteuren; voorzover ingediend bij de curator

Achtergestelde crediteuren; voorzover ingediend bij de curator

@M M dh oMy

19.789,82

3.338,66

17.601,62

Deficit

40.730,10
40.730,10-

46.987,96

87.718,06-

Financieel, 13-11-2020



|J. Saldo G. bij faillissement uit te betalen aan

1. Bijzonder preferenten (gebonden actie! Vordering Uitdeling Percentage
Preferente crediteur Vordering Uitdeling
Pandhouder uit opbrengst bodemzaken - 0%
Belastingdienst uit opbrengst bodemzaken - 0%
Gelaedeerde, art. 3:287 BW - 0%
Totaal
Voor verdeling beschikbaar na uitkering bijzonder preferenten

2. Preferenten: Vordering Uitdeling Percentage
Totaal ingediende preferente crediteuren: -

Preferente crediteur Vordering Uitdeling

Waterschapsbelasting - 0%
Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW -

Belastingdienst, ex art. 21 IW: 19.789,82 0%
UWYV, premievordering ex art. 16 CSV 3.338,66 0%
UWYV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW 17.601,62 0%
Totaal

3. Concurrenten: Vordering Ultdeling Percentage
Totaal ingediende concurrente crediteuren: - 0%
Naam concurrente crediteur Vordering Uitdeling
Totaal -

4. Achtergestelden: Vordering Uitdeling Percentage
Totaal ingediende achtergestelde crediteuren: - 0%
Naam achtergestelde crediteur Vordering Ulitdeling
Totaal -

5. Surplus na uitdeling:
|Aldus opgemaakt en getekend te:
mr P.J. Antons, Curator
'azdgekeurd door rechter-commissaris mr. N.A. Baarsma
Gedeponeerd met ingang van:

Griffier
4. Surplus na uitdeling:

Financieel, 13-11-2020



)Aldus opgemaakt en getekend te:

mr P.J. Antons, Curator

Goedgekeurd door rechter-commissaris mr. N.A. Baarsma

Gedeponeerd met ingang van:
Griffier

Financieel, 13-11-2020



0202-1 L-g1 ‘Buluasey

| abeiig

-12'8LL°0l - 20'819 = - % z2'v80CL | 06'2.S £6°995°C
-62'¥56'6 -62'¥56'6 10181N9 Suejes|oz-unl-g|
20'819 20'819 asea| buieyyime|oz-1de-zz
£8'60. £8'60. ysbuaiqdobuiien|pz-1de-zz
6E¥9L°0L 6E¥9L°0L ysbusiqdobuljian|0z-ge4-g1
-26'€9. -Z6'€9L usyoyasIan|0z-984-L0
00'0LZ°L 000121 weeuuewop wosdooy|0z-uel-6z
06'2.5 06'2.5 op|es Jyoeipje[61-Aou-gz
ua)soyjjapaog| usjsbuaiqdo| usysbuaiqdo| us)soy- us uswoyuj| uainajgeqg eAljoe uajeppiw saneny buialuyoswo wnjeqg IN
uspuogen abuano sjuanjueg dooyiap yousabuey

[ 92°6229°2¢£0 OGVY £/ TN JoWwinu bujusyai[apaoq siejnjidessy|

1/) eulbed

‘A'g 19ayog 0ol UBA Jusuiassijjie




A BATEN
A.1 AANGETROFFEN MIDDELEN

KAS
BANK

28-11-19 afdracht saldo

A.2 OPBRENGST VERKOOP ACTIVA

A.2.2 ROERENDE ZAKEN (winkel)

18-02-20 Opbrengst veiling

18-02-20 Kosten veiling, opleveren pand en EV
18-02-20 Dubieuze debiteuren

22-04-20 Opbrengst veiling

22-04-20 Kosten veiling

OVERIGE ZAKEN

A.2.3 VERVOERMIDDELEN

ZieA2.2.

A.2.4 VOORRADEN

ZieA.2.2.

A.2.5 IMMATERIELE ACTIVA

29-01-20 Koopsom (domein-)naam

A.3 DEBITEUREN

A.3.1 BOEDELDEBITEUREN
A.3.2 PREFAILLISSEMENT
A.4 OVERIGE BATEN

A.4.1 RENTE

ZIE MUTATIE OVERZICHT
A.4.6 OVERIGE BATEN

22-04-20 Afwikkeling lease voertuig

B REEDS BETAALDE KOSTEN/BOEDELKOSTEN

B.1 VOORSCHOTTEN SALARIS

15-06-20 salaris curator 131119 tm 041219, besch 110620

B.2 PUBLICATIEKOSTEN

B.3 BOEDELKOSTEN (OVERIG)

07-02-20 Verschotten (incl. taxatie)

€ 572,90
€ =
€ -
€ 572,90
Rechten van derden
€ 16.601,20 € 288120 € -
€ 6.105,27- € 1.059,59- € -
€ 331,54- € 57,54- € -
€ 976,47 € 169,47 € -
€ 266,64- € 46,28- € -
€ - € - € &
€ - € - € -
€ 10.874,22 € 1.887,26 € -
BTW Rechten van derden
€ - € - € -
€ - € - € -
BTW
€ 1.210,00 € 210,00
€ - € -
€ 1.210,00 € 210,00
BTW
BTW
€ 618,02 € -
€ - € -
€ - € -
€ 618,02 € -
BTW
€ 9.954,29- € 1.727,60-
€ - € -
€ - € -
€ 9.954,29- €  1.727.60-
BTW
BTW
€ 763,92- € 121,28-
€ - € -
€ - € -
€ 763,92- € 121,28-




